CÂMARA MUNICIPAL
DE TUPARETAMA

CNPJ 11.464.302/0001-37

Portaria Nº 112024,

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA
 CAMARA MUNICIPAL

DE VEREADORLES DE TUPARETAMA - PL, 1o
 uso de suas atribuições

Jegais que lhe conferídas pelos Artigos 31,3
233 ¢ 34 da Lei Orgânica

Municípal:

RESOLVE:

Art 1 - Nomear o Servidor Lietno Lrnannv
José de Oliveira para à

Função Gratlicada de € vordenador do Siste
ma de Conti ole Interno, simbolo

FG - 1, de acordo com o disposto no
 art. 7 Inciso I da Lei Nº 012009,

Aut, 22 - Determinar que esta P
ortaria entre em vigor na data

de sua

a
n
y

$

n
3 L

53 publicagio.
PE )

%ê Publique-se. Registre-se.

Éª Sala das Sessões, 01 de fevereiro
de 2024

o
55 =m
28
3> /
B

f/,',(,f/.. b '

8 Arlã J]â kson Gomesde Souza

/ Prestdente

JP
d'
 L
E
G
L
I
L
G
L
P
O
P
T
0
T
 L
o/
pe
oj
um
op
/I
ed
io
lu
nI
We
!:

Rua Monsenhor Rabelo, S/Nº - Centro

Tuparetama — PE CEP 56.760-000
FONE/FAX (87) 3828 1148

cmaradevereadores@yahoo.com.br